Hmozoswiii npomoxon Omkpeimozo Kouxkypca umeyos Pamenckozo meppumopuansnozo memoouueckozo ooveounenus «Moym oenvie cnecu...»,

noceauiennozo I'ody Ileoazoza u Hacmaenuka ¢ Poccuu.

Ne
n/n ®.U. yyacTHHKA E.B.3a6esmna | T.C. Xoasanuna | U.M.IIpocexun | E.M.Bopoumnosa | O0mmii 6aa Cpennuii PesyabTatr
0aJLI
Muammas rpynna IIpoyue otnesienus

1. densieBa Ennzasera 24 24 21 29 98 24,5 Jlaypear 3
Aruus bapro CTEIICHU
«ABapusi»

2. Ymosucrtosa Bacunuca | 30 25 21 29 105 26,25 Jlaypear 2
PoGept CTCTICHH
PoxxnecTBeHcKHuit
«Yuaurensim»

Muaanmas rpynna Teatp

3. 3aBapyxuHa Ilonuna 27 23 22 - 72 24 YyacTHUK
A. llupyIbHUKOB
«Ecnu 6 Ob11 651 51
YUUTEb

4. Nnpromkux 30 27 - 30 87 29 Jlaypear 1
Aunekcannp Bukrop CTETICHU
Hparynckuii «I 1aBHbIE
pexkn AMEpHUKN» B
COKpalICHUH

5. Komaposa Kupa bopuc | 30 26 - 29 85 28,3 Jlaypear 1
3axonep «lItuubs CTETIEHH
IITKOJIa»

6. Amrapuna Anekcanapa | 26 25 19 26 96 24 Y4acTHUK
Bonbt Cycnos
«31paBCTBY,

YUUTEb

7. Kyry3oBa 3ops Anecst | 28 25 27 29 109 27,25 Jlaypear 2
AnucueBnu «Tsl MO CTEIEHU
JFOOUMBIH. .. YUUTEIIbY




Tapan Tuna
Tapan [laBnoBuu
«[Ikosa»

28

24

23 27

102

25,5

Jlaypear 3
CTCIICHHU

AOaynranumoBa
Codus Anapeii
HementreB «He
cMmelTe 3a0bIBaTh
YUUTEIIEH. . . »

25

24

21 24

94

23,5

YyacTHUK

10.

Huxudopos Opwuit
Huxonait Hocos
«DenuHa 3a1aua»

27

27

27 28

109

27,25

Jlaypear 2
CTENEHU

11.

®okuHa AnuHa A.
IIpozoposa «Ham
KJIACC OTKPBIT, U CBET
TOPUT»

25

26

24 27

102

25,5

Jlaypear 3
CTETICHU

12.

Kypann Ponnon
PoGept
PoxnecTBeHCcKmit
«YUuTeasm»

27

26

24 27

104

26

Jlaypear 3
CTETICHU

13.

Myctada Codbs
Banentun bepecros
«YPOK JIUCTONAJa»

HESABKA

14.

Yenypun Crenan
TatpsHa IleTpocsn
«3anucka»

29

27

27 28

111

27,75

Jlaypear 2
CTENEHU

C

enuss rpynna Tearp

15.

Hopodeer Tumodeit
B.XKapxosa «1
BCIIOMHMII Bac...»

20

24

21 -

65

21,6

Y4yacTHUK

16.

Ky3nenoBa Anna

ABTOp HeusB. «Bce Mbl

POJIOM HE TOJIBKO M3
JIETCTBAY

22

24

21 -

67

22,3

YyacTHUK




17.

CypxukoB Anekcein
Anexcanap biox
«Y4uTenb»

20

22

26

68

22,6

VYyacTHHK

18.

3umosB [Imutpuii Onbra
INTamunmknHa «Takas
ecTb npodeccus -
Vyurenny»

25

25

22

72

24

YyacTHUK

19.

JleGeneBa JIt000Bb
bopuc JleBun
«Y4uuTeib, BOCIIHTAM
YUECHHUKA»

28

26

24

28

106

26,5

Jlaypear 3
CTETICHU

20.

Muxaiisirok
Anekcanapa Mapus
[eriko «Pa3rosop
MYXa C KEHOU-
YUUTEITbHULIEN»

29

26

28

27

110

27,5

Jlaypear 1
CTETIeHH

21.

Habuynnuna Nnbcuna
Omnbra BeicoTckas
«Ilecust 06 yunrene»

24

24

21

27

96

24

YyacTHUK

22.

I'opssukuH Hukonait
Bnagumup Komapos
«He MHOTHM BCe-Taku
JaHo...»

25

26

29

80

26,6

Jlaypear 2
CTENEHU

Cpennss rpynna Ilpoune

OTAC/ICHUA

23.

baknanoBa Anacracus
Onbra ®okuna
«Yuurens- Mmyapel,
COBETHUK,
IIPOCBETUTEID)

27

27

21

30

105

26,25

Jlaypear 2
CTENEHU

24.

EnuceeBa Anekcanapa
M.1IBeTaeBa
«Ennannay

22

24

18

28

92

23

YyacTHuk




Crapmas rpynna Teatp

25. Kauanuna Ounbra 23 23 21 - 67 22,3 YyacTHHUK
B.Cenenxuii «B
ITKOJTY

26. | Kysuna Exarepuna 24 24 24 - 72 24 YyacTHUK
Jle Kyknun

«Pa3HpIMH ObLTH
YUHTEIIA. .. »

B3pocabie [Ipouune oTaenenus

27. | UcmomnoBa TatbsiHa 30 30 30 29 119 29,75 I'pan-Ilpu
Banentuna
Karroxxuackas «Ona
CTOsIIa TIepe
KJIACCOM. ..»

E.B.3a0enmuna

T.C.Xonamnuua

N.M.IIpocexnn

7 E.N.Bopomuniiosa




